Contrato 01/2022 Contratante: Instituto Federal
de Educação Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Boca do Acre. Termo Aditivo:
02/2024. Contratado: 03.817.702/0001-50 - Vólus Instituição de Pagamento LTDA. Objeto:
Prorrogação Contratual. O valor do contrato R$ 193.611,97 (cento e noventa e três mil,
seiscentos e onze reais e noventa e sete centavos). Vigência: 30/05/2024 a 30/05/2025.
Data de assinatura: 29/05/2024. Guilherme Alves de Sousa - Cargo Diretor Geral do
campus Boca do Acre - 04/06/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

UASG 156623 - CAMPUS AVANÇADO IRANDUBA Nº Processo:

[...]

Contrato 01/2022 Contratante: Instituto Federal de
Educação Ciência e Tecnologia do Amazonas campus Iranduba. Termo Aditivo: 02/2024.
Contratado: 03.817.702/0001-50 - Vólus Instituição de Pagamento LTDA. Objeto:
Prorrogação Contratual. O valor do contrato R$ 193.611,97 (cento e noventa e três mil,
seiscentos e onze reais e noventa e sete centavos). Vigência: 30/05/2024 a 30/05/2025.
Data de assinatura: 29/05/2024. Jorge Nunes Pereira- Diretor Geral - 04/06/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

UASG 155422 - CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU Nº Processo: 23756.000155/2023-11

[...]

Instituto Federal Catarinense - Mantenedora: Instituto Federal Catarinense - CNPJ da
Mantenedora: 10.635.424/0001-86

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC no 1095, de 25 de
Outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados
161 (cento e sessenta e um) diplomas no período de 01/01/2024 a 03/04/2024, nos
seguintes livros de registro e sequências numéricas: [02 - 4996, 4997, 4998, 4999,
5000, 5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5006, 5007, 5008, 5009, 5010, 5011, 5012, 5013,
5014, 5015, 5016, 5022, 5023, 5024, 5025, 5026, 5027, 5028, 5029, 5030, 5031, 5032,